

AIL/PSX/20-21/Q4/FIN
The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road
Karachi.

September 10, 2021

SUBJECT: Notice of Annual General Meeting (AGM) for the year ended June 30, 2021

Dear Sir,

Please find attached herewith a copy of the Notice, prior to publication, of AGM of Agriauto Industries Limited to be held on Thursday, October 21, 2021 at 11:00 a.m. through video conference facility.

This notice will be published in the newspaper, both English and Urdu language on Monday, September 13, 2021.

You may please inform the TRE Certificates Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,
For **Agriauto Industries Limited** 

Tariq Iqbal Bawani Company Secretary





Fax : (92-0853) 363631 E-mail : info@agriauto.com.pk

## **Agriauto Industries Limited**

### NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, October 21, 2021 at 11:00 AM through video link to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

1. To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2021, together with the Chairman's Review Report, Directors' and Auditors' Report thereon.

2. To approve final cash dividend of 120% i.e. Rs 6 /- per share for the year 2020-21 as recommended by the Board of Directors.

3. To appoint Auditors for the year 2021-22 and to fix their remuneration. The present auditors – M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.

4. To transact any other busines s with the permission of the Chair.

2. Online Participation in AGM.

Shareholder Name

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 15, 2021 to October 21, 2021 (both days inclusive) and the final dividend will be paid to the Members whose names will appear in the Register of Members on October 15, 2021. Members (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Registrar of any change in their addresses and submit, if applicable to them, the Non-deduction of Zakat Form CZ-50 with the Registrar of the Company M/s. FAMCO Associates (Private) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran. Nursery, Block-6. PECHS, Sharae Faisal Karachi. Tel: +92-21-34380101-5. +92-21-34380621-3 (Ext-103) Fax: +92-21-34380106. All the Members holding the shares through the CDC are requested to undeter their addresses and Takat statuses with their Participants.

Dated: August 26, 2021

CNIC#

Folio/ CDC No.

to update their addresses and Zakat statuses with their Participants.

By Order of the Board

. Tariq Iqbal Bawani **Company Secretary** 

In view of the prevailing pandemic COVID-19 situation and in line with the directions issued to listed companies by the Securities & Exchange Commission of Pakistan vide its Circular No. 4 dated February 15, 2021 and subsequent Circular No. 6 of 2021 dated March 03, 2021, the company has decided to conduct the Shareholders' Meeting online in order to

The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphones or computer devices after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders. The shareholders can participate in the AGM through video-link, i.e. https://zoom.us/download. For this purpose, shareholders are requested to get their following particulars registered with the Company by sending email to agm@agriauto.com.pk Video-link and login credentials will be shared with only those shareholders/proxies whose emails, containing all the information required below, received via email no later than 48 hours before the meeting. Registered Email ID

					┚┃
The shareholders can also provide their comments / suggestions for the proposed agenda items of the AGM by using the above given email address.					
The login facility will be opened at 10:00 a.m. on October 21, 2021 enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:00 a.m. sharp.					
Participation in the	Meeting.				

Cell No

Participation in the Meeting.

Members whose names appearing in the Register of Members as of October 15, 2021, are entitled to attend & vote at the Meeting. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.agriauto.com.pk

An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Share Registera, FAMCO Associates (Pvt) Ltd.

FAMCO Associates (Private) Limited.
7. Submission of CNIC/SNIC/NTN (Mandatory).
Pursuant to the directives of the SECP, the dividend of shareholders whose CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate entities), are not available with the Share Registrar could be withheld. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Block-6,

P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.
8. Dividend Mandate (Mandatory).
In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act 2017, and Regulation 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders instead of issuing physical

In compliance with the above law, in order to receive dividends directly in your bank account, you are requested to provide the information mentioned in the Form placed at the Company's website http://www.agriauto.com.pk otherwise the Company would be constrained to withhold payment dividend (if any) in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2011. Shareholders shall submit the information directly to their brokers / Central Depository Company Ltd. If the shares are held in the electronic form or to the Company's Share Registrar if the shares are held in physical form.

Principal Shareholder

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will be assumed that the

Total Shares

Shareholding

Proportion (No. of Shares)

Joint Shareholder

CNIC#

Shareholding Proportion (No. of Shares)

FAMCO Associates (Private) Limited

proportions, in case of joint accounts.

Folio / CDS

Account #

Total Shares

dividend warrants.

4. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Account Holders. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP). 2o, 2000, issued by the Securities and exchange Commission of Pakistan (SECP).
A. For Attending the Meeting:
I.In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC/SNIC or original passport at the time of attending the Meeting.
II.In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.
B. For Appointing Provies:

shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies:
I. In case of individuals, the account holder or sub-account holder is and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the requirement.

II. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses & CNIC numbers shall be mentioned on the form.

III. Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

IV. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.

V. In case of corporate entities, Board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Company.

Snall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Company.

VI.Form of proxy is enclosed.

5. Requirement of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018.

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulation 2018, for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

6. Distribution of Annual Report aforesaid Regulations.

6. Distribution of Annual Report.
Pursuant to the provision of section 223(6) of the Companies Act, 2017 and SRO 470(I) / 2016, the Companies are permitted to circulate their annual financial statements, along with the Auditor's report, director review report etc. ("Annual Report") and the notice of Annual General Meeting ("Notice") to its shareholders by email. Shareholders of the Company who wish to receive the hardcopy of Company's Annual Report and Notice of Annual General Meeting are requested to provide the complete Standard Request Form (available at the Company's Website) to the Company's Share Registrar,

 Poposit of Physical Shares in CDC account.
 As per section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with book-entry form. Therefore, the shareholders having physical shares requested to convert the shares into book entry.
 Withholding Tax on Dividend.
 The rates of deduction of income tax from dividend payments under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 shall be as follows: 1. Persons appearing in Active Tax Payers List (ATL) 2. Persons not appearing in Active Tax Payers List (ATL) 30%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered in ATL before the first day of book closure, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%. Withholding Tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate or stay order from a competent court of law is made available to FAMCO Associates (Private) Limited, by the first day of Book Closure. Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding

In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding Proportions of Principal shareholders and Joint-holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar, in writing as follows: Company Name

## shares are equally held by Principal shareholder and Joint-holder(s) shares are equally held by Principal shareholder and Joint-holder(s). Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or FAMCO Associates (Private) Limited. Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers. Without the NTN company would not be in a position to check filer status on the ATL and hence higher tax of 30% may be applied in such case Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website. In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021, are available on the Company's website (<a href="www.agriauto.com.pk">www.agriauto.com.pk</a>).

# ایگری آٹو انڈسٹریز لمیٹڈ

#### اطلاع برائح مهم وال سالانها جلاس عام

حسب الحكم بورده طارق اقبال باوانی كراچى،مورخە 26اگست2021

گزارشات: 1- شیئرٹرانسفربکس کی بندش

(Ext-103) +92-21-34384621-3 کرا پی کو عدم کونی کا CZ-50 زگراؤ فارم بھتی دیں جن کا فول نمبر <sup>--</sup> 5-21-34380101-29+، 3-92-21-3438621-3-92+، (31 9-34380106-21-99+ ہے-وہ قام مجمران جن کے تصفری ڈی می کی تھو یل میں ہیں وہ اپنے چیا اورز کو ہ کی فوعیت ہے اپنے شراکت دارکو طلع کر دیں-

۔ COIVD-19 کے پھیلا وَ کی موجود وصور تعال اور سکیو رشیز اینڈ ایکی پیشن آف پاکستان کی اسٹڈ کمپنیوں کو جاری کردا ہدایات بذر بعید سرکلرنمبر 4 مورجہ 15 فروری 2021 اور بعدازاں سرکلرنمبر 6 س 2021 مورجہ 9 فیاری 2021 کو مدنظر رکھتے ہوئے کپنی نے فیصلہ کیا ہے کہتھ میں پائیڈیٹان کی بہبود کے تحفظ کے لئے اجلیس آن لائن منعقد کیا جائے۔ تصدیق اورشاً خت کے لئے روکارضابطوں کی تکمیل کے بعد صصصیافت گان اپنے اسارے نوزیا کمپیوٹرڈ لوائسز کے ذریعے لاگ ان ہوسکتے ہیں۔

مصفی یا فتگان بذر بعدوڈ بوئنگ بینی https://zoom.us/download کے ذریعے سالاندا جلاسِ عام میں شرکت کرسکتے ہیں۔ اس مقصد کے لیے تصف یا فتگان سے درخواست ہے کہ اپنے مندرجہ ذیل کوائف کمپنی کی ای میں agmaagriauto.com.pk پر فراہم کر دیں۔ وڈیولنگ اور لاگ ان کی تفصیلات ان تصف یا فتگان/پراکسیوں کو کو آہم کی جانمیں گی جن کے تمام درکار کوائف بذریعہ ای میں سال نبا اجلاسِ عام سے م از کم 48 محفظے کمل موصول ہوگئی ہوں۔

فوليو/ى ڈى ئىتمبر

پرائسی فارم اورمختیارینامه یاد یگر مجازیامه (اگر کوئی مو ) تو دستخط شده یا پھراختیاریامه کی نوٹری سے درست نصد پی شد دفقل ، لازی طور ریک پنی کے رجٹر ڈ آفس کوا جلاس ر ان کار ۱۹ در میدی در مدید در بود کار سازه بود کو سط سازه پی برا میدن و رف سازد کار سازه با کار ۱۹ کار ۱۹ کار سے کم از کم 48 گھنٹائن جموادی جائیں۔ ممبران سے درخواست ہے کہا ہے کہیں شاختی کارڈ/ اسارٹ قومی شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) کی نقل فراہم کردیں اگر پہلے نہ جسی ہول اوراپنے ہے میں کوئی تبدیلی ہوئی ہوقہ فوری طور پرشیئر رجمارار، تعکوا ایسوی ایش کر پرائیر ہوئی ہے جس میں میں میں میں میں میں میں میں میں می ہوئی ہوقہ فوری طور پرشیئر رجمارار، تعکوا ایسوی ایش کر پرائیر ہوئی ہے جس میں کہ کردیں۔

ی ڈی تی کے تھاتے داروں کومزید مندرجہذیل سیکیورٹیز اینڈ بھی چینے نمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ سرکلر 1مورخہ 26 جنوری 2000میں دیے گئے رہنمااصولوں ریٹل کرنا ضروری ہے-

ا نفرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے دارادر/یافر دجن کے صفی گروپ اکاؤنٹ میں میں ادران کی رجٹریش کی تفییلات ضابطوں کے مطابق اپ لوڈ کر دی

کار پوریٹ انٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی تر ارداد کوئتا رانامہ کے ساتھ نامز فرد کے نمونہ دستخط اجلاس میں حاضری کے وقت بیش کئے جائیں گے(اگر پہلے پیش نہ کئے ہوں )

انفرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے دارادر/یا فردجس کے صفع گروپ ا کاؤنٹ کی صورت میں ہوں اوران کی رجٹریش کی تفصیلات کی ڈی می ضابطوں کے

🗸 کار پوریٹ اٹٹیٹر کی صورت میں بورڈ آفڈائر میٹرز کی قرار داد مختیار نامہ بمع نامز فرد نے نموندہ تنظ کمپنی کے پراکسی فارم سے ساتھ پٹیش کئے جا ئیں گے-(اگر پہلے پٹیش نہ کے ہول)

کھینزا کیٹ 2017 کی دفعہ(2016 کی شن اور510/2016) SRO کے مطابق کینزگوسالا نہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ آڈیٹرزلورٹ ،ڈائریکٹران کی جائز در پورٹ دغیرہ (سالا نہ رپورٹ) اورسالا نہ اجلاس عام کے نوٹس کوا سے تصفی یافت گان کو بذر بعیدا کی مسلم نے اختاب کا مسلم کیافت کی کی سالانے در پورٹ اورسالا نہ اجلاس عام کے نوٹس کی کاغذری قل موصول کرنا چاہیں ان سے درخواست ہے کہ معیاری درخواست فارم ( جوکہ کمپنی ویب سائٹ پردستیاب ہے) کومکس پڑکر کے کمپنی کے شیئر دہشرار فیمکٹو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ)

SECP کی ہدایات کے مطابق ان صصفی یافتگان کا منافع منتصمہ جن کے CNIC/SNIC یا کارپوریٹ انٹیٹیز کی صورت میں NTN شیئر رجٹرار کے پاس دستیاب نہ ہوا تو منافع منتصمہ روک لیا جائے گا-لہذا تصص یافتیگان ہے گزارش ہے کدا ہے درست CNIC/SNIC کی ایک نقل مینی کے شیئر رجٹرار میسر فیمکو ایسوی ایٹس ( پرائیویٹ ) کمیٹرہ -8-8، منگلہ ہوگل فاران ، نرسری ، بلاک6، پی ای بی ان بی انتہار اوقیعس ، کرا چی کوفر اہم کردیں (بیٹر طیکہ پہلی فرام نہ

ندگورہ بالا تا نون کی باسداری کرتے ہوئے اپنے بینک اکاؤنٹ میں بلاواسطہ منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے آپ سے درخواست ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ http://www.agriauto.com.pk مرموجود فارم میں درکارتضیلات درج کریں بصورت دیگر پینز (ڈسڑی بیٹن) آف ڈیویٹز) ریگویشئز کمپنی منافع منقسمہ کی اوائیکل اور کوئی کی بابند ہوگی-اگر تھسما ایکٹرویک شکل میں ہوں تو خصص یافتگان بد معلومات بلاواسطہ پے بروکر اسینفرل ڈپازٹری کپنی کمیٹریڈ فراہم کردیں یا گرھسم کبھی شکل میں ہوں تو کمپنی کرچڑ ابھم کردیں۔

کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 72 سے تب ہرلیاد کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے ملی تصصی کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر لے۔ لہذا حصص یافت گان جن کے پاس طبعی تصصی ہیں

کمپنی نے نقد منافع منتسمہ ہے 30 فیصد کے بچائے 15 فیصد کوئی کے لئے حصص یافتگان جن کے نام ATD کی ویب سائٹ پر دستیاب نام فعال کیس دہندگان کی فہرست (ATL) کی موجود نہیں ہونگے ، اس حقیقت کے باوجود کر دو فاطرز ہیں، ان کوشورہ دیا جاتا ہے کہ اپنے نامول کو کتابوں کی ہندش کے پہلے دن سے قبل ATL میں اندراج کوئیٹنی بنا کیس، بصورت دیگران کے نقد منافع مقسمہ ہے 15 فیصد کے بچائے 30 فیصد کوئی کرئی جائے گی۔

مزید برآ ں، فیڈرل بورڈ آف ریوینیو (FBR) ہے موصولہ وضاحت کے مطابق مشتر کہ کھا توں کی صورت میں ود ہولڈنگ ٹیکس کٹوتی کے لئے بنیادی صفعی یافتہ کے ساتھ ساتھ مشتر کر حصص یافتیگان کی فائمر/ نان فائمر کی حیثیت کا علیمہ وقتین کیا جائےگا۔

اس سلسله میں جن صص یا فتگان کے صص مشتر کہ ہیں ان ہے درخواست ہے کہ بنیا دی صص یا فتگان اور مشتر کہ صص یا فتگان کے صص کے سلسلے میں ان کی صصص داری کا تناسب تحریری طور پر درج ذیل انداز میں تئیئر رجسٹرار کوفر اہم کر دیں (اگر پہلے فراہم نہ کتے ہوں):

نام وكمپيوٹرائز ڈ

قومی شناختی کارڈ درکارمعلوبات نوٹس ہندا کے10 دن کےاندرشیئر رجسڑار کوفراہم کر دیں بصورت دیگر بنیادی حصص یافتۃ اورمشتر کے قصص یافتۃ (حصص یافتگان) کے قصص یکسال تصور کئے جائیں گے-ادارتی قصص یافتگان جن کے CDC کھاتے ہیںان کے لئے ضروری ہے کہ اپناحالیہ شکل نمبراہیے متعلقہ شرکا ،کوفراہم کردی، جبکہ ادارتی طبعی صصی یافتگان اے NTN سٹیفلیٹ کی فقول کمپنی یا جبکہ ایسی ایسی کی بیٹر کوفراہم کردیں جصص یافتگان بیٹلا NTN یا NTN سٹیفلیٹ جوجھی ہو، چیجے وقت اس پر مپنی کانام اورا پنامتعلقہ فراہم کردیں جصص یافتگان ایسی کی انقلاب کی سند

نگینیز ایک 2017ی دفیہ (223) شقوں کے تحت نمپنی کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوارے برائے سال مختنہ 30 جون 2021 نمپنی کی ویب سائٹ (www.agriauto.com.pk) پر دستیاب ہیں

كلحصص

NTN كے بغير كمپنى ATL پر فائكر كى حيثيت چيك نہيں كر سكے گى اور لہذاان صورتوں ميں بلندنر خ30 فيصد لا گوہوگا -

بنيادى خصص يافتة

— بحصص داری \_\_\_ تناسب حصص داری (حصص کی تعداد)

، نیکس استشنا کی مٹیفلیٹ باکسی محاز قانو نی عدالت کا حکم امتناعی کتابوں کی بندش کے

مشتركةصص يافتة

نام وكمپيوٹرائز ڈ

قومی شناختی کارڈ

\_\_\_\_ \_حصص داري

تناسب حصص داری (حصص کی تعداد)

21 کو بر2021 کوٹھیکے سے 10:00 بجے لاگ ان کی سہولت کھول دی جائے گی تا کہ شرکا واجلاس کی کارروائی میں شرکت کرسکیں جو کہ ٹھیکے 11:00 بجے شروع ہوگ -

سالانداجلاس عام میں آن لائن شرکت کے لئے

CNIC تمبر

4- سى دى سى كامات دارول كے لئے سينول ديا وركي كميني آف ياكتان كمين كر منمااصول

تحِت اپلوڈ کردی گئی ہوں وہ ضرورت کے تحت پراکسی فارم پیش کر سکتے ہیں.

IV- پرائسی اپنی اصل CNIC یااصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت دکھائے گا-

كمپنيز (پوشل بيك)ريگوليشن2018 كے تقاضے

cnic/snic/ntn -7 کی فراہمی (لازمی)

گئی ہیں،انہیں اجلاس میں حاضری کے وقت اپنااصل CNIC/SNIC یااصل پاسپورٹ دکھا ناہوگا -

پراکسی فارم پر دوگواہان کے دستخط ہونے چاہئیں جن کے نام ، پنتے اور CNIC نمبر فارم پر درج کئے جا کیں گے-III- پراکسی اورا نشاعی مالکان کیCNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کےساتھ پیش کی جائیں گی-

A- اجلاس میں حاضری کے لئے

в- پراکسی کی تقرری کے لئے:

6- سالاندر پورٹ کی تھیم

8- ۋىويۇنىڭەمىنىڭە (لازمى)

9- طبعی صص کو CDC ا کاؤنٹ میں جمع کرانا

10- منافع منظمه پرود بولاد تك كيس

1- وہ افراد جن کے نام فعال

پہلے دن تک فراہم کردیا جائے-

تمپنی کانا ا

ان سے درخواست ہے کہا ہے جھم سے بک انٹری میں تبدیل کروالیں۔

انكم ليكس آردُ يننس2001 كى دفعه 150 كے تحت منافع منقسمه كى ادائيگيوں سے كوتى كےزخ درج ذيل ہو لگے: د ہندگان تکی فہرست (ATL) میں موجود ہیں

2- وه افراد جن کے نام فعال نیکس دہندگان کی فہرست (ATL) میں موجو وزمیس میں 30 فیصد

بنا فع منقسمہ کی آمدن سے ود ہولڈنگ ٹیکس استشناء کی اجازت صرف اس وقت ہوگہ

فوليو/ سي ڈي سي ا کا ؤنٹ نمبر

11- آ ۋىك شدە مالياتى كوشوارون كى كىپنى كى دىب سائىك پردستيانى

سالا ندا جلاسِ عام کے مجوز ہ ایجنڈ ہے رچصص یافتہ گان اپنی آ راء/تجاویز مندرجہ بالاایمبیل ایڈرلیس پرفرا ہم کر سکتے ہیں۔

کپٹی کی شیئر اُسفربکس 15 کنٹر 2021 سے 21 کنٹر 2021 (بشمول دونوں دن ) بندر ہیں گیا وحتی منافع منقصہ ان نمبران کوادا کیا جائے گا جن کے نام 15 کنٹر 2021 کو ممبران کے رجشر میں موجود ہوئئے ممبران (سی ڈی می کے علاوہ) سے دوناست کی جاتی ہے جس کسی بھی قسم کی تبدیلی سے فوری طور پر کپٹی کے رجشرار کو طلع کردیں اور کرکوؤی کم کوئی خیس جا ہے تو کپٹی کے رجشرار میسر فیمکھ ایسوی ایش (پرائئو بیٹ) کما پیٹری کے مسلمہ جواب ایس کے میں موجود کی ایس و بھٹی کے رجشرار میسر فیمکھ کیا ہے ہے معہد موجود موجود و موجود موجود کا معرود میں موجو

سمپنی سیریٹری

۔ 1- 30 جون2021 کوختم شدہ سال کے عمیعیٰ کے آڈٹ شدہ حسابات مع ان پر چیئر مین ،ڈائر کیٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی ،فوروخوص اور منظوری -2- بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارٹ کے مطابق سال 2020ء کے لیے 201 فیصد کینٹی - 6روپ فی خصص کے حساب سے نقد منافع منتصر کی منظوری -

رجنر ڈای میل آئی ڈی

3- سال22-2021 کے لئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضہ کا تعین کرنا -سبکدوش ہونے والے موجودہ آڈیٹر زمیسرز EY فورڈ روڈز (چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ) نے اہلیت کے باعث اپنی دوبارہ تقرری کی چیکشش کی ہے-

بذر بیدنوش منبدااطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کےارا کین کا مهماوال سالاندا جالاب عام بروز جسمرات 21 اکتوبر 2021 کوشتح 11:00 بذر بعیدوڈ بولنک مندرجہذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد ہوگا: